大垣支店
リファイニング工事
完成見学会

申し込み先
右側のQRコードよりお申込み
お願いいたします。
皆様のお越しをお待ちしております。

設計事務所
株式会社　青木茂建築工房
坂本匡史建築設計室 一級建築士事務所

施工
内藤建設株式会社
問い合わせ先：058−272−0225

日時
10.27[木]
・1部　 9：30〜10：20（受付：9：00）
・2部　13：30〜14：20（受付：13：00）
・3部　15：00〜15：50（受付：14：30）

住所
岐阜県大垣市八島町2362ｰ1

※計画段階時のパースです。

拝啓

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ルネス加盟企業様向けに『シンカ工法採用物件完成見学会（リファイニング建築）』の

ご案内をさせて頂きます。

当物件（内藤建設㈱大垣支店リファイニング工事）は、岐阜市の内藤建設㈱様（ルネスパート

ナー）施工。シンカ工法を用い”上下階の遮音性を格段に上げる”ことを実現したリファイニング

工事
※注）

です。築古物件にありがちな「薄いスラブ厚」による上下階の生活音トラブルを解消する

ことで、残存する既築物件からの改修工事等、受注を拡大させるチャンスを獲得できます！

本イベントは、内藤建設㈱様ならびに㈱青木茂建築工房様（設計監修）主催の完成見学会に、

ルネスパートナー加盟企業様の視察のご了解を得させて頂きました、またとない機会です。

※注） リファイニングとは、リフォームやリノベーションとは異なり、既存建物の耐震性能を建物の軽量化や耐震補強によって

現行法レベルまで向上させるとともに、 既存構造躯体の約８０％を再利用しながら、建て替えの約６０～７０％のコストで、

大胆なデザインの転換や用途変更、設備一新を行う手法

当日は、下記のカリキュラムにて実施いたします。

ご多忙の折とは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご参加頂ければ幸甚に思います。

末筆ではございますが、今後の御社の益々のご活躍、ご発展を心よりお祈り申し上げます。

　　　 敬　具

【案内企業】　　株式会社エス・アイ・ルネス

◆ 開催日 令和４年　10月　27日（木）

◆ 時間 第1回 13:30～、第2回 15:00～　 ※事前予約（ご来場時間を連絡ください）

◆ 会場 内藤建設㈱大垣支店リファイニング工事現場

住所；岐阜県大垣市八島町２３６２−１

◆ 参加費用 不要　 ※交通費は各社様でご手配ください。

■ お問い合わせ先 ■

㈱エス・アイ・ルネス 　担当：星野・八田

（星野携帯；090-3242-4782）

（八田携帯；080-6561-3974）

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 　 　ご　案　内　詳　細　 　■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

令和4年10月4日

ルネスビルディングパートナー

親　展経営者・事業責任者・担当者 様

ご　　案　　内　　状

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

『シンカ工法』完成見学会（リファイニング工事） ご案内

 下記、参加申込書に必要事項をご記入の上、上記FAX番号もしくはメールまで送信のほどお願い申し上げます。

【会場】 内藤建設㈱大垣支店リファイニング工事

住所；岐阜県大垣市八島町２３６２−１

交通） ■公共交通； JR大垣駅より、徒歩約12分

【会場のご案内】

【参加申込書】　リファイニング建築（シンカ工法採用）完成見学会

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

 貴社名

御役職名・御芳名

FAX ： 06-6210-4859

Mail : sib.hatta0813@gmail.com

見学会場

	20221027_2.pdf
	20221027.pdf